
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 16. 10. 2015 

 

Milí spoluobčané! 

Přeji vám hezké dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 
 

                    

SRPŠ ZŠ Přáslavice zve všechny občany na PODZIMNÍ DĚTSKÝ BAZAR, který se 

uskuteční v sobotu 17. října v době od 10.30 do 15.00 hodin na velkém sále OÚ.  

Podrobnosti o tom, co můžete prodat či koupit, kdy se budou věci přijímat, a další 

najdete na plakátu v obecní vývěsce.  

 

Oznamujeme občanům, že sběr nebezpečného odpadu se ve sběrném dvoře 

uskuteční v sobotu 17. října v době od 9.00 do 11.00 hodin. 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů, které se 

hraje v sobotu 17. října v 15.00 hodin. 

Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti fotbalisty Sokola Blatec.  

Budou připraveny makrely a další dobroty z udírny.  

Na hojnou účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

Společnost MORA MORAVIA s.r.o. se sídlem v Hlubočkách – Mariánském Údolí 

nabízí volné pracovní místa na pozici: strojírenský dělník na montážích varné 

techniky a strojírenský dělník na lisovně.  

Další podrobnosti a kontakty najdete na letáku v obecní vývěsce. 

 

Ve sběrném dvoře pořád probíhá VÝKUP PADANÝCH JABLEK.  

   Cena za kg je 1,50 Kč a vykupuje se v běžné provozní době. 

Na sběrném dvoře je možné uložit i stavební odpad.  

   Cena za uložení je 2,- Kč za 1 kg.  

 

Firma SERVES nabízí tyto práce: 

- rizikové kácení a prořezávání stromů 

- nátěr střech a okapů 

- stavba pletivových plotů 

- veškeré práce ve výškách 

V případě zájmu nás kontaktujte na tel. č.: 733 398 777, nebo na www.serves.cz 


